

PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM SEKRETARIAT DAERAH KOTA BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jl. Laskar Wanita Mentarjo Kompleks Perkantoran Gunung Gare Pagar Alam

BERITA ACARA PEMBATALAN / MENGULANG LELANG

Nomor: 027/03/I.4/04/SD.V/2018

Pada hari ini Senin, Tanggal Dua Belas Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Delapan Belas (12-08-2018), kami kelompok kerja 1.4 Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kota Pagar Alam Tahun Anggaran 2018 telah melakukan pembatalan lelang untuk dokumen pengadaan sebagai berikut:

Kode Lelang : 673142

Nama Lelang : Belanja jasa keamanan bandara Atung Bungsu Kota Pagar Alam

Satuan Kerja : Dinas Perhubungan Kota Pagar Alam

Lokasi Pekerjaan : Kota Pagar Alam

Nilai Pagu : Rp. 700.000.00,- (Tujuh Ratus Juta Rupiah)

Nilai HPS : Rp. 501.205.650,00 (Lima Ratus Satu Juta Dua Ratus Lima Ribu Enam Ratus Lima

Puluh Rupiah)

Tahun Anggaran : 2018

Dikarenakan terjadinya Perubahan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) dan KAK (Kerangka Acuan Kerja) yang dibuat dan ditetapkan oleh PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) Dinas Perhubungan Kota Pagar Alam, maka dilakukan pembatalan/pengulangan lelang.

Demikian Berita Acara ini kami buat, untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Pagar Alam, 12 Agustus 2018

TTD

Pokja 1.4